



معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم عنوان کرد

پیش‌بینی درآمد ۱۰ هزار میلیاردی برای دانشگاه‌ها

گزارش خبری

غزالی رضایی نانی خبرنگار

مطرح شده که نباید دانشگاه‌های دولتی به پول نفت متکی باشند و بهتر است با فروش تولیدات دانش بنیان‌ها و بهره بردن از تحقیقات علمی که در کشور انجام می‌شود برای خود کسب درآمد کنند.



باید به سمتی برویم که دانشگاه‌ها از طریق دانش و پژوهش خودشان درآمد داشته باشند.

برخی از دانشگاه‌های شهری پر از کیفیت آموزشی خوبی ندارند، گفت: «حتی دانشگاه‌های شهری پر از، در قبال شهریه‌ای که از دانشجویان می‌گیرند خدمات مناسب در خور شهریه ارائه نمی‌دهند. در حالی که ما در دانشگاه‌های دولتی نه تنها از دانشجویان پولی نمی‌گیریم بلکه خدمات بهتری نسبت به دانشگاه‌های شهری پر از ارائه می‌دهیم پس باید از بودجه عمومی استفاده کنیم.

معاون وزیر علوم با انتقاد از اینکه

در گفت‌وگو با معاون سلامت و توانمندسازی اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران شد

پیگیری واردات تجهیزات برای ایثارگران

مهاوی قلب خبرنگار

است و اقدامات اجرایی در هلدینگ‌های زیرمجموعه از قبیل شرکت هلدینگ سلامت (متد) در بخش درمان مستقیم، شرکت بیمه دی در بخش غیرمستقیم، سازمان اموال و املاک در بخش مسکن، صندوق ذخیره شاهد در بخش کارآفرینی و اشتغال را شامل می‌شود. معاونت سلامت نیز به منظور استفاده از تمام ظرفیت‌های افراد حقیقی و حقوقی، این سه قرارگاه و شورورا ایجاد کرده است؛ شورای سیاست‌گذاری سلامت، قرارگاه ملی مسکن و ستاد ملی کارآفرینی. حالا با این تغییر که چند ماهی است از وقوع آن گذشته، این سؤال مطرح است که این اتفاق چه نتایج خواهد داشت و چه اقداماتی قرار

است برای بهبود شرایط خانواده‌های شهدا و ایثارگران انجام شود. معاون سلامت و توانمندسازی اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران در پاسخ به این پرسش به خبرنگار «ایران» می‌گوید: در حوزه نظام سلامت بنیاد شهید دو اتفاق جدید رخ داده که یکی می‌باشد ادغام حوزه سلامت اجتماعی و دیگری ساختار شبکه‌ای و تشکیلاتی است. سلامت برنامه بین بخشی محسوب می‌شود ۱۷ وزارتخانه درگیر آن هستند. محمد میرزایی خاطرنشان می‌کند: در حوزه سلامت در خرید تجهیزات خارجی مشکل وجود دارد. به همین دلیل باید سعی شود، از توانایی‌های داخلی استفاده شود. بیشتر

ایثارگران با این موضوع چالش دارند چرا که تجهیزات داخلی، کیفیت لازم را که بتوانند رضایت ایشان را جلب کند، ندارد. از این رو سولهاست که از طرق مختلف در حال پیگیری هستیم تا این موضوع برطرف شود. به کرات برای اینکه بتوانیم در زمینه ویلچر یا وسایل مصرفی، بهداشتی مانند یورین بگ (کیسه ادرار، Urine Bag) و سایر وسایل، واردات داشته باشیم، از وزارت صمت و وزارت بهداشت در حال پیگیری هستیم. چون مشابه‌های داخلی کیفیت لازم را ندارند. میرزا بیگی با تأکید بر اینکه کشور ما در عرصه‌های صنعت و تکنولوژی‌های نوین پیشرفت‌های خوبی کسب کرده است،

می‌گوید: اما این نافی جلوبودن برخی کشورهای دیگر را مانیست. ویلچرهای ساخت داخل با ۴ سال پیش قابل مقایسه نیست و خیلی به لحاظ کیفی ارتقا پیدا کرده‌اند. اما باید به این نکته توجه داشت که برای یک جانباز قطع دو پا یا نخاعی، ویلچر به عنوان پاهای او محسوب می‌شود و رو سولهاست که از طرق مختلف در حال پیگیری هستیم تا این موضوع برطرف شود. به کرات برای اینکه بتوانیم در زمینه ویلچر یا وسایل مصرفی، بهداشتی مانند یورین بگ (کیسه ادرار، Urine Bag) و سایر وسایل، واردات داشته باشیم، از وزارت صمت و وزارت بهداشت در حال پیگیری هستیم. چون مشابه‌های داخلی کیفیت لازم را ندارند. میرزا بیگی با تأکید بر اینکه کشور ما در عرصه‌های صنعت و تکنولوژی‌های نوین پیشرفت‌های خوبی کسب کرده است،



عکس: علی محمدی/ایران

باشند. همچنین دانشگاه‌ها باید به سمتی حرکت کنند که از طریق فروش فناوری کسب درآمد کنند.»

معاون اداری مالی و مدیریت منابع وزارت علوم در پاسخ به این سؤال که چقدر از مبلغ ۱۰ هزار میلیارد تومان به‌طور مستقیم به خود دانشگاه‌ها برمی‌گردد، گفت: «تمامی این هزینه‌ها متعلق به خود دانشگاه‌ها است، زیرا یک درآمد اختصاصی است بنابراین صد درصد آن به دانشگاه‌ها تعلق می‌گیرد.»

این موضوع که دانشگاه‌ها از طریق تحقیقات و فناوری‌های خودشان و همکارانی که شرکت‌های دانش بنیان که ذیل آنها فعالیت دارند کسب درآمد

رفع مشکل تعویق پرداخت امور درمانی چندی پیش جامعه خانواده شهدا و ایثارگران از تعویق در پرداختی‌های امور درمانی بشدت گلایه داشتند، اما به گفته معاون سلامت و توانمندسازی اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران، با تأمین بودجه لازم، این مشکل به طور کامل مرتفع شده است. پرداخت مستقیم به ایثارگران معمولاً طی یک تا ۳ هفته تسویه می‌شود. اما در زمینه تأمین مسکن خانواده شهدا و ایثارگران داریم. میرزایی گفت: در این زمینه توضیح قبیل معنا می‌یابد. صحرایی معیشت همگرای با دیگر دستگانه‌ها در این مسیر کام برمی‌داریم.

یک میلیون زائر به کشور برگشته‌اند

اخبار

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی با اشاره به خروج سه میلیون زائر ایرانی از مرزهای کشور برای شرکت در مراسم پیاده روی اربعین، گفت: تاکنون یک میلیون نفر از این افراد به کشور بازگشته‌اند. به گزارش ایسنا، سردار «احمدرضا رادان»، اظهار داشت: به تدریج باید منظر موج بازگشت زوار خصوصاً از روز یکشنبه پیش رو باشیم.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی در ادامه دیپلماسی انتظامی و مرزبانی مرز خسروی را بسیار مناسب ارزیابی کرد و گفت: این دیپلماسی باید در تمام طول سال ادامه داشته باشد و تنها محدود به ایام اربعین حسینی (ع) نشود.

مرز پرتردد باشد.

نظارت جدی و دقیق بر مدارس غیردولتی اعمال شود

وزیر آموزش و پرورش گفت: عزم ما تقویت مدارس دولتی و نظارت جدی و دقیق بر مدارس غیردولتی است و در این مسیر محکم عمل خواهیم کرد. به گزارش مهر، رضامدار صحرایی در جمع مدیران مدارس و معلمان منتخب افزود: راهبرد آموزش و پرورش باید در صدر راهبردهای دولت باشد.

Advertisement for B.I.P.C. regarding a public meeting on 4/19/2022. Includes title 'آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای' and details about the meeting location and time.

Advertisement for B.I.P.C. regarding a public meeting on 4/21/2022. Includes title 'آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای' and details about the meeting location and time.

Advertisement for PGSOC-LEC-SHELVING-TE-02277 regarding a public meeting on 4/18/2022. Includes title 'تجدید مناقسه عمومی دو مرحله‌ای تأمین کالا، ساخت، حمل و نصب قفسه‌های انبار کالا' and details about the meeting location and time.

Advertisement for B.I.P.C. regarding a public meeting on 4/27/2022. Includes title 'آگهی فراخوان تجدید مناقسه عمومی یک مرحله‌ای' and details about the meeting location and time.